
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

20

88

91

32

66

3

19

50

31

36

5

103

10

33

21

Klasse

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

Name

Silvio Senz / Ronny Benning

Axel Richter / Patrick Leskau

Frank Schaldach / Tino Warminski

Guido Schollbach / Heiko Sandmann

Markus Schuricht / Steffen Birke

Andree Graff / Maurizio Graff

Thomas Ritz / Michael Ritz

Daniel Birlinger / Stefan Hildebrandt

Frank Dannenberg / Lars Ludwig

Christian Komol / Enrico Adam

Christoph Wisbar / Robert Thomas

Oliver Pehlemann / Daniel Stielöw

Tino Ueckermann / Ronny Neik

Andreas Hoffmann  / Detlef Hoffmann

René Schüler  / John Karnatz

Ort

Vockerode

Bad Liebenwerder

Neustadt/Dosse

Niedergörsdorf

Hennigsdorf

Kyritz

Seddiner See

Schrozberg

Quedlinburg

Baruth

Sieversdorf

Hohenofen

Groß Schwechten

Rübehorst

Schönermark

Club

MC Geisleden

MSV Lauchammer

MC Dreetz

MC Jessen

MCC Schenkenhorst

MC Dreetz

MSC Seddiner See

MSF Ettetal

MSC Roitzsch

MCC Bensdorf Kade

MCC Bensdorf Kade

MCC Bensdorf Kade

MC Vellahn

MC Vellahn

Geb.

16.05.74

21.11.87

16.07.66

10.04.69

23.10.63

06.07.73

29.12.80

02.02.69

04.10.70

29.09.87

00.02.79

27.03.72

07.02.73

R1.

25

22

20

16

18

15

13

14

12

10

11

9

8

7

0

R2.

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

0

Gesamtpunktzahl

50

44

40

34

34

30

27

27

24

21

21

18

16

14

0
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Lizensiert für SDO Sport-Timing

Moto-Cross des MSC Kali Bad Salzungen
LVMX Seitenwagen

Gesamtergebnis

MX Strecke Bad Salzungen 1,400 Km



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nicht Klassifiziert (75% = 7 Runden)

NF

St.Nr.

20

88

91

66

32

3

50

19

31

5

36

103

10

33

21

Klasse

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

Name

Silvio Senz / Ronny Benning

Axel Richter / Patrick Leskau

Frank Schaldach / Tino Warminski

Markus Schuricht / Steffen Birke

Guido Schollbach / Heiko Sandmann

Andree Graff / Maurizio Graff

Daniel Birlinger / Stefan Hildebrandt

Thomas Ritz / Michael Ritz

Frank Dannenberg / Lars Ludwig

Christoph Wisbar / Robert Thomas

Christian Komol / Enrico Adam

Oliver Pehlemann / Daniel Stielöw

Tino Ueckermann / Ronny Neik

Andreas Hoffmann  / Detlef Hoffmann

René Schüler  / John Karnatz

Ort

Vockerode

Bad Liebenwerder

Neustadt/Dosse

Hennigsdorf

Niedergörsdorf

Kyritz

Schrozberg

Seddiner See

Quedlinburg

Sieversdorf

Baruth

Hohenofen

Groß Schwechten

Rübehorst

Schönermark

Club

MC Geisleden

MSV Lauchammer

MC Dreetz

MCC Schenkenhorst

MC Jessen

MC Dreetz

MSF Ettetal

MSC Seddiner See

MSC Roitzsch

MCC Bensdorf Kade

MCC Bensdorf Kade

MCC Bensdorf Kade

MC Vellahn

MC Vellahn

Geb.

16.05.74

21.11.87

10.04.69

16.07.66

23.10.63

29.12.80

06.07.73

02.02.69

29.09.87

04.10.70

00.02.79

27.03.72

07.02.73

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

2

Diff.

2.730

22.126

27.418

42.348

1:10.928

1:16.916

1:18.343

1:18.813

1:39.170

2:05.170

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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1. Wertungslauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:56:11

MX Strecke Bad Salzungen 1,400 Km

16.08.2009 14:30



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nicht Klassifiziert (75% = 7 Runden)

NS

St.Nr.

20

88

91

32

66

3

19

50

31

36

5

103

10

33

21

Klasse

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

SW

Name

Silvio Senz / Ronny Benning

Axel Richter / Patrick Leskau

Frank Schaldach / Tino Warminski

Guido Schollbach / Heiko Sandmann

Markus Schuricht / Steffen Birke

Andree Graff / Maurizio Graff

Thomas Ritz / Michael Ritz

Daniel Birlinger / Stefan Hildebrandt

Frank Dannenberg / Lars Ludwig

Christian Komol / Enrico Adam

Christoph Wisbar / Robert Thomas

Oliver Pehlemann / Daniel Stielöw

Tino Ueckermann / Ronny Neik

Andreas Hoffmann  / Detlef Hoffmann

René Schüler  / John Karnatz

Ort

Vockerode

Bad Liebenwerder

Neustadt/Dosse

Niedergörsdorf

Hennigsdorf

Kyritz

Seddiner See

Schrozberg

Quedlinburg

Baruth

Sieversdorf

Hohenofen

Groß Schwechten

Rübehorst

Schönermark

Club

MC Geisleden

MSV Lauchammer

MC Dreetz

MC Jessen

MCC Schenkenhorst

MC Dreetz

MSC Seddiner See

MSF Ettetal

MSC Roitzsch

MCC Bensdorf Kade

MCC Bensdorf Kade

MCC Bensdorf Kade

MC Vellahn

MC Vellahn

Geb.

16.05.74

21.11.87

16.07.66

10.04.69

23.10.63

06.07.73

29.12.80

02.02.69

04.10.70

29.09.87

00.02.79

27.03.72

07.02.73

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

Diff.

8.915

28.976

36.725

46.307

1:06.570

1:07.623

1:35.227

2:10.660

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NS

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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2. Wertungslauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:08:06

MX Strecke Bad Salzungen 1,400 Km

16.08.2009 16:45


